

## Položkový soupis prací a dodávek

| S:   | Revitalizace zeleně na sídlišti Jaselská – 1.etapa - Mnichovo Hradiště |  |    |             |           |           |
|--|--|--|----|-------------|-----------|-----------|
| O:   | Revitalizace zeleně na sídlišti Jaselská – 1.etapa                     |  |    |             |           |           |
| R:   | Údržba trvalkových záhonů - 1 rok                                      |  |    |             |           |           |
| P.č.   | Číslo položky  | Název položky  | MJ | množství    | cena / MJ | Celkem    |
| 1  | 185804211R00   | Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin        | m2 | 3 040,00000 | 17,80     | 54 112,00 |
| s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením  |  |  |    |             |           |           |
| 4x : 760,00*6 <span style="float: right;">3040</span>  |  |  |    |             |           |           |
| 2  | 185804252R00   | Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky                      | m2 | 1 520,00000 | 12,80     | 19 456,00 |
| a odumřelých částí rostlin s vnošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, |  |  |    |             |           |           |
| 2x : 760,00*2 <span style="float: right;">1520</span>  |  |  |    |             |           |           |
| 3  | 185804312R00   | Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,                          | m3 | 15,20000    | 840,00    | 12 768,00 |
| včetně zajištění vody a její dopravy na místo  |  |  |    |             |           |           |
| zalítí trvalkových záhonů 2x (10l/m2) : 15200,00 15200,00/1000 <span style="float: right;">15,2</span>                           |  |  |    |             |           |           |
| 4  | 184911421  | Mulčování rostlin jemnou kůrou tl. 5 cmm v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 760,00000   | 19,80     | 15 048,00 |
| 5  | 10391100   | Kůra mulčovací VL jemná, včetně dopravy 10%                      | m3 | 3,80000     | 1 550,00  | 5 890,00  |
| 760*0,05*0,1%=3, 8 Přepočtené koeficientem množství  |  |  |    |             |           |           |

| R:   | Údržba stromy, keře - 1 rok |   |     |           |           |           |
|--|-----------------------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|
| P.č.   | Číslo položky               | Název položky   | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem    |
| 1  | 185804213R01                | Vypletí dřevin soliterních v rovině - stromy                  | m2  | 148,00000 | 22,00     | 3 256,00  |
| 2x : 74,00*1 <span style="float: right;">74</span>         |                             |   |     |           |           |           |
| 2  | 185804213R02                | Vypletí dřevin soliterních v rovině - keře                    | m2  | 186,00000 | 25,00     | 4 650,00  |
| 3x : 62,00*1 <span style="float: right;">186</span>        |                             |   |     |           |           |           |
| 3  | 185804214                   | Vypletí dřevin ve skupinách v rovině - keře                   | m2  | 3 847,50  | 14,89     | 57 289,28 |
| 2,5x : 1539,00*1 <span style="float: right;">3847,5</span> |                             |   |     |           |           |           |
|  | 184801131                   | Ošetření vysazených dřevin ve skupinách                       | m2  | 923,40    | 25,00     | 23 085,00 |
| 1x : 1539,00*1 1539,00*60%                                 |                             |   |     |           |           |           |
| 7  | 18491111                    | Uvolnění dřeviny ke stávajícímu kůlu (20%), 3 úvazky na strom | kus | 30,00000  | 49,00     | 1 470,00  |

**Celkem**

**197 024,28**